
Zarządzenie nr 61/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia  8 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej Instrukcji dotyczącej zasad likwidacji i zbywania zbędnych lub 
zużytych składników majątkowych Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 
Grzegorzewskiej 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz  Regulaminu Organizacyjnego 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia nr 15/2024 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 1 września 2024 r., w oparciu o Ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 t. j.), Ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2023 r. poz. 120 t. j.) oraz w związku z  Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 

października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2303 t. j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Instrukcję dotyczącą zasad likwidacji i zbywania zbędnych lub zużytych składników 

majątkowych Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącą załącznik 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


